

Protokół Nr 8/14
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej
odbytego w dniu 17 września 2014 r. w godzinach
od 10⁰⁰ do 12⁰⁰ w salce posiedzeń Urzędu Gminy Bukowice

Obradom przewodniczyła Pani Helena Janicka, Przewodnicząca Komisji. Protokolowała Anna Pieczka.

Obecni członkowie komisji według listy obecności, która stanowi załącznik do niniejszego protokołu

Ponadto w posiedzeniu udział wzięli:

- 1. Pan Adam Licznerski, Wójt Gminy;**
- 2. Pani Honorata Surma, Skarbnik Gminy;**
- 3. Pani Halina Garczewska, Dyrektor Szkoły Podstawowej w Różannie;**
- 4. Pani Dorota Janicka, Główna Księgowa Zespołu Obsługi Oświaty;**
- 5. Pan Grzegorz Gwizdała, Kierownik Zespołu Obsługi Oświaty.**

Porządek obrad:

- 1. Otwarcie posiedzenia.**
- 2. Stwierdzenie quorum.**
- 3. Kontrola ZOO – wydatki i dochody w I półroczu 2014 roku.**
- 4. Kontrola jednostki budżetowej gminy – Szkoła Podstawowa im. J. Twardowskiego w Różannie.**
- 5. Kontrola Urzędu Gminy – dochody i wydatki w I półroczu 2014 roku.**
- 6. Ocena realizacji zadań inwestycyjnych za I półrocze 2014 roku.**
- 7. Sprawy różne.**

Ad. 1

Posiedzenie otworzyła Pani Helena Janicka, Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej.

Pani Helena Janicka, Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej przedstawiła porządek posiedzenia.

Pani Helena Janicka, Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej, zarządziła głosowanie nad zaproponowanym porządkiem posiedzenia.

Zaproponowany porządek obrad w głosowaniu został przyjęty jednogłośnie.

Ad. 2

Pani Helena Janicka, Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej, stwierdziła quorum wobec obecności 4 na ogólny stan 5 członków komisji.

Ad. 3

Pani Dorota Janicka, Główna Księgowa ZOO, przedstawiła sprawozdanie Zespołu Obsługi Oświaty w Bukowcu dot. wydatków i dochodów za I półrocze 2014 roku.

Sprawozdanie Zespołu Obsługi Oświaty w Bukowcu dot. wydatków i dochodów za I półrocze 2014 roku stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Ad. 4

Pani Dorota Janicka, Główna Księgowa ZOO, przedstawiła sprawozdanie z działalności Szkoły Podstawowej im. J. Twardowskiego w Różannie za I półrocze 2014 roku.

Sprawozdanie z działalności Szkoły Podstawowej im. J. Twardowskiego w Różannie za I półrocze 2014 roku stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Pani Halina Garczewska – Dyrektor SP w Różannie – jeżeli chodzi o naszą szkołę, to jak Państwo wiecie brakuje nam elewacji na zewnątrz szkoły. Wewnątrz szkoły remont jest wykonany. Chciałabym jeszcze wykończyć boisko. Mamy już w miarę wyposażoną salę komputerową. Mamy 11 komputerów plus jeden komputer w rezerwie. Co roku staram się wyposażyć jedną klasę w nowe ławki i krzeselka. W tym roku szkolnym mamy dwie klasy pierwsze. Jak też Państwo wiedzą poprawiła się u nas czystość.

Pani Helena Janicka – Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej – jak przebiegają dowozy i odwozy?

Pani Halina Garczewska – Dyrektor SP w Różannie – dowozy przebiegają bez problemów.

Pani Helena Janicka – Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej – czy macie w szkole dożywianie?

Pani Halina Garczewska – Dyrektor SP w Różannie – tak, jest w naszej szkole dożywianie. Z Parlna pięcioro dzieci jest dożywianych a z naszej gminy 21 dzieci. Mamy w szkole bardzo dużo godzin pozalekcyjnych. Nauczyciele mają po 3 godziny bezpłatnych lekcji dodatkowych.

Ad. 5

Pani Honorata Surma, Skarbnik Gminy, przedstawiła sprawozdanie dot. dochodów i wydatków Urzędu Gminy w I półroczu 2014 roku.

Ad. 6

Pan Adam Licznarski, Wójt Gminy, przedstawił zadania inwestycyjne realizowane w I półroczu 2014 roku, tj. przebudowa drogi powiatowej Bukowiec – Bramka; przebudowa drogi powiatowej Polskie Łąki – Pruszcz; zakup unitu dentystycznego dla Przychodni Zdrowia w Bukowcu; budowa Gminnej Biblioteki Publicznej w Bukowcu; zagospodarowanie terenu przy jeziorze Branickim; budowa siłowni zewnętrznych w m. Budyń i Przysiersk; przebudowa drogi Bramka – Kawęcin – Dąbrówka; przebudowa ul. Młyńskiej, Kościelnej, Topolowej i Polnej – przygotowanie dokumentacji; wykonanie placu parkingowego przy ul. Dworcowej; remont deptaka w Bukowcu łączącego ul. Młyńską z Ceynowy; wykonanie parkingu przed Urzędem Gminy; zakup sprzętu komputerowego – Infostrada; zakup tablic interaktywnych; montaż przyschodowej platformy dla niepełnosprawnych; wykonanie termomodernizacji budynku Urzędu Gminy (odwodnienie i docieplenie); wymiana pokrycia dachowego na budynku Gimnazjum w Korytowie; zakup sprzętu specjalistycznego do opróżniania zbiorników bezodpływowych i przydomowych oczyszczalni; wykonanie oświetlenia na ul. Wybudowanie i w m. Krupocin; utwardzenie terenu w Korytowie – budowa boiska sportowego.

Pan Andrzej Ratkowski – radny – na drodze wojewódzkiej należałoby zrobić ciągłą linię na skrzyżowaniu do drogi na Kawęcin.

Pan Adam Licznarski – Wójt Gminy – mamy to w planach. Jest już przygotowywany projekt organizacji ruchu w tym miejscu.

Ad. 7

Spraw różnych nie wniesiono.

Pani Helena Janicka, Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej, podziękowała wszystkim za przybycie i zamknęła posiedzenie.

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej

Janicka
Helena Janicka

Lista obecności
Komisji Rewizyjnej na posiedzeniu
17 września 2014 roku, godzina 10⁰⁰

Lp.	Nazwisko i imię	Funkcja	Podpis	Uwagi
1	Janicka Helena	Przewodnicząca	<i>Janicka</i>	
2	Kusiak-Tomusiak Ewa	Wiceprzewodnicząca	<i>Kusiak-Tomusiak</i>	
3	Gwizdała Aleksandra	Członek	<i>Gwizdała</i>	
4	Kutowska Małgorzata	Członek	<i>Kutowska</i>	
5	Ratkowski Andrzej	Członek	<i>Ratkowski</i>	

Lista obecności zaproszonych gości
na posiedzeniu Komisji Rewizyjnej
17 września 2014 roku, godzina 10⁰⁰

Lp.	Nazwisko i imię	Funkcja	Podpis	Uwagi
1	Garczewska Haliza	dyrektorka SP Roziczna		
2	Jaworska Dorota	gł. księgową		
3	Surme Honorata	substancja		
4	Gruska Gregorz	Wiceprez. J.U.O		
5	LICZNERSKI ADAM	WOJTYŁA GMINY		
6				
7				